
UCHWAŁA NR 406.XLIII.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 3 września 2013 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art.190 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw / Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zm. / uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Pani Ewy Duziak, w związku z zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 84A73AB2-8D86-4A40-9FCA-9C944B302413. Uchwalony Strona 1




